【記入例】 様式第 1 号(第 14 条関係)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

大仙市長 様

申請者 住 所 大仙市 大曲花園町１－１

地域老連名   ○○○   地域老連

単位クラブ名   ○○○

会長名    ○○ ○○

電話番号   ××－××××

補助金等交付申請書

令和○○年度において、単位老人クラブ事業を次のとおり実施したいので、

補助くださるよう補助金等の適正に関する条例第４条の規程に基づき、別紙

関係書類を添えて申請いたします。

１ 事 業 名  単位老人クラブ活動費助成事業

２ 事 業 費     １４１,２００  円

３ 交付申請額      ５１,３００  円

４ 補助事業等の目的及び内容

単位クラブにおける活動(教養向上活動、健康増進活動、社会奉仕活動、

社会貢献活動など)を推進することにより、高齢者の生活を健全で豊かな

ものにし、明るい長寿社会の実現と保健福祉の向上に資することを目的

とし、老人クラブ活動のより一層の活性化を図る。

５  添付資料  １）役員・会員名簿

         ２）事業計画書

         ３）収支予算書

・活動費補助金に社会貢献活動費

（友愛活動費）を加えた額が申請

額となります。

※会員 35 人以上 50 人未満を想定

・新規活動の実施や老人クラブの

新設・統合をするとさらに加算が

あります。

・収支予算書の支出合計額をご記

入下さい。